様式第６号

請   求   書

金                円

  ただし、令和  年  月  日付け伊国廃対第    号により報奨金の交

付の決定を受けた資源ごみ回収事業の報奨金として、上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

  伊豆の国市長  山下 正行  様

団 体 名

所 在 地

代 表 者           ㊞

口座振替先金融機関名

口座
ふ り

名義
が な

口座種別・番号